
 

 

Nr. ______ Prot.,                                                                             Tiranë, më____. _____/2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     “IdentiTek” SHA    

Adresa       Rruga “Xhanfize Keko”, Ish Topografia Ushtarake, Tiranë 

Tel/Faks       

E-mail        procurement@identitek.al   

Web-faqe   identitek.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur e Thjeshtuar” Marrëveshje kuadër me një 

operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-89706-12-05-2023                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim brandimi për zyrat e “Identitek” SHA”. 

 

5. Fondi limit: 2,402,000 (dy milion e katërqind e dy mijë) Lekë (pa TVSH) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Do të jetë nga momenti 

i nënshkrimit te kontratës/kontratave, sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga lidhja e  Marrëveshjes Kuadër. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.12.2023  Ora:11:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

mailto:procurement@identitek.al

